Утвержден

наблюдательным советом государственного автономного учреждения здравоохранения Свердловской области «Красноуральская стоматологическая поликлиника»

Председатель наблюдательного совета М.П. Харитонова Протокол заседания наблюдательного совета от 13 января 2020г. № 8-2020

## ОТЧЕТ

## об использовании имущества, закрепленного за государственным автономным учреждением здравоохранения Свердловской области «Красноуральская стоматологическая поликлиника» за период с 1 января по 31 декабря 2019 года

1. Общая балансовая стоимость имущества ГАУЗ СО «Красноуральская СП»

N п/п	Вид имущества		Балансовая стоимость за отчетный год, тыс. рублей	
			на начало 2019г	на конец 2019г.
1	Общая балансовая стоимость имущества ГАУЗ СО «Красноуральская СП»,			
1.1	Первоначальная		21336,51	21642,34
1.2	Остаточная		13126,60	12909,56
2	из него балансовая стоимость закрепленного за ГАУЗ СО «Красноуральская СП» имущества, всего,			
2.1	Первоначальная		21336,51	21642,34
2.2	Остаточная		13126,60	12909,56
	в том числе:			
3	недвижимого имущества			8
3.1	Первоначальная		16326,03	16326,03
3.2	Остаточная		12821,95	12705,30
4	особо ценного движимого имущества			
4.1	Первоначальная		861,51	861,51
4.2	Остаточная		119,64	77,41

2. Информация о недвижимом имуществе, закрепленном за ГАУЗ СО «Красноуральская СП»:

N	Наименование объектов	Количество объектов в отчетном периоде		Общая площадь в отчетном периоде, кв. м	
п/п	недвижимого имущества	на начало периода	на конец периода	на начало периода	на конец периода
1.	Здания				
	Помещение, назначение: нежилое. Этаж: 1, цокольный.	1	1	1035,2	1035,2

3. Информация о недвижимом имуществе, переданном ГАУЗ СО «Красноуральская СП» в аренду –0 кв.м.

4.	Иные сведения (	(указываются п	по решению авто	номного	учреждения	или органа,	осуществляющег	C
ПО	лномочия учред	ителя автоном	ного учреждения	1				

Главный бухгалтер ГАУЗ СО «Красвоуральская СГв»

\_ Н.А. Кушнаревич

И.о.главного врача ГАУЗ СО «Красноўральская СП»

\_ В.Н.Забубенина